*Phisicis diuina gratia in uim
 hanc p̄p̄m ad feruor caeser
 hanc et p̄p̄m p̄p̄m
 quibz olim romani p̄p̄m
 dicitur p̄p̄m p̄p̄m
 nunc quibz erat p̄p̄m
 hanc p̄p̄m p̄p̄m
 uos lapid. in hoc ludi p̄p̄m
 vltimus p̄p̄m p̄p̄m
 lato vase*

Nec melius cęstu decertauere Lacones
 Nil incertatum voluit sibi Castora iactet
 Gręcia. Pollucem veteres mirentur Amycle
 Non erat iste minor, saliens currentis ab alto
 Quadrupedis dorso, plantis velocibus ipsum
 Preuertebat equum, labor ex tellure iacentem
 Nullus erat currente fero sustollere contum
 Qui vada, qui tantos nando transmitteret amnes
 * Non fuit his studijs quum iuuenile peregit.
 C Propterea qui tunc illis Romana tenebant
 Arma locis, fastu magno fecere tribunum
 Censor erat curans ne lenta per ocia miles
 Segnior euadat, neu bellica negligat arma
 Forma viro qualis Turno, vel qualis Achilli
 In sublime leuans humeros, in pectora crescens
 Os roseum, natura vagos per colla per armos
 Fecerat insignes auri splendore capillos
 Et quę comites (vt mos) iuuenilibus annis
 Cernere in luxum pronos se comere ritum
 Foemineo, et foedam in Venerem freno ire soluto
 Ipse tamen nulli (dictu mirabile) culpe
 Succubuit, talem lasciuia nulla iuuentam
 (Quod fieri nunquę poterat sine numine) flexit
 Hippolyto similis tibi par Labamide nate
 Regia quem coniunx mendaci polluit ore
 Traxit ab illecebris mentem muliebribus altam
 Sepe nurus iuuenem, sepe ambiuere puellę
 Ille instar molis quam concita verberat vnda
 Perstitit inuicto contra mala gaudia sensu
 C Illicitę nunquę sine religione frementi

la vena populis sunt quę
 videntur sicut in summo
 vna hinc hinc vna vna
 multi sunt vna
 dicitur hinc a pueris
 dicitur hinc a pueris
 dicitur hinc a pueris

hinc a pueris
 dicitur hinc a pueris

dicitur hinc a pueris

Fra. Bay. mātuani.

Marte etiam (cum seua orto Bellona tumulens
 In pugnam armatos esset missura) vacabat
 Cum pacatus erat superis dabat omnia Diuis
 Tempora. prelerim primordia lucis et vmbre
 Et cum pauperes exilis et indiga rerum
 Quotidie ex omni iuuentis ad limina vico
 Se conferret. inops nimq̄ in donatus abibat
 Nam pietas homini semper comes: inter egenos
 Effundebat opes. miseris cur erat omnibus hospes
 Omnibus innocuus. nisi cum truculentia Martis
 Poscebat ferro quicq̄ violenter agendum
 Tunc acer: tunc asper erat. nec in agmine toto
 Cappadocum (qui continuo in certam ine viuunt)
 Alter erat qui sese ageret tam ardentem in hostem.
 Tam intrepide casus qui tam foeliciter omnes
 Vinceret. et cui sors tantum (sic fama ferebat
 Undiq̄) prestaret quasi coniuurata fauorem
 Qui poterant eius gladios (tanto impete. tanto
 Fulmine flagrabat pugnans) euadere. nunq̄.
 Tam temere audebant illa in discrimina ferri
 Ignis vt in stipulis pleno quem prouocat ore
 Alphicus a tergo. volucris vorat omnia cursu
 Nec colibet nisi consumptis incendia campis.
 Sic ferus et pugnax in dura Georgius arma
 Ibit agens supremam hominum stragem atq̄ ruinam
 Ut quondam Tydeus. et torrentissimus Iliax
 Hector et Alcides. et sanguinolentus Achilles
 Quando opus instabat graue. f. 2. midabile et anceps.
 Cappadocem reges Latij res dura tribunum
 Postulat. aiebant. ipsumq̄ in bella ciebant.

De vulgus
 Hic vna dicitur se par fuisse
 Honoris Titani. Gothis fuisse
 ibi vq̄

Pulchra pomis similitudine
 que raris potius modis est
 In igne qui vno impulsu
 obuiaque quicq̄ fomit aduo
 rat in diuis marie quibus
 obnos fimbant gladio resiste

Georgius

Omnia nil opus est celeberrima facta referri
 Quippe vector numero. famę memorabilis vnum
 Clamat. et aeternos mitti sese orat in annos
 Per ciliam fluctus quondam translatus in arua
 Arida torrentis Libyę dum permeat agros
 Cum Thracum legione equitum sub principe Romę
 Maximiano: urbem (Libyci dicere Silenam)
 Audijt indignam ferre ac succumbere sortem
 Hanc veteres urbem fama est posuisse Silenos
 Duc duce Mysleis Baccho de sinibus actos
 Disq; locis nomen muros. gentemq; dedisse
 Membris urbanis. stagnum illcetabilis vnde
 Junctum erat. in latum ripis abeuntibus orbem
 Stagnum infame loco lymphę surgentis eodem
 Et morientis. aqua diram exhalante Dephitim
 Letifere nubes extollebantur in altum
 Aera. Campano quales oriuntur auerno
 Qualis in Hirpinis Anfacti vallibus humor
 Pestifer. ex alto veniens vt creditur orco
 Non infame minus stagnum quam tempore pisco
 Gurges in Aegypto stygius. Demphitica propter
 Venia. et Archadica Stryx que lapidescit in ora
 Ex hoc (seu stygię manes. seu numina coeli
 Seu faceret natura homini contraria ab astris
 Influxum hunc sortita) graui sebellua mole
 Protulerat vastans agros. et omnia et urbem
 Bellua ventre bouem referens. et gutture longo
 Phylsetera. cauis aethneam faucibus antrum
 Antrum quod fama est obscuro tendere hiatus
 Ad Cocytamnes. et ad impia lumina Ditis

D. l. v. r. f. p. g. v. b. i. d. i. u. s. g. o. i. g. i. t. u. r. i. n. s. d. a. t. u. m. o. m. n. i. b. u. s.

Et dicitur quod dicitur silenus fuisse pater sileni

Et dicitur quod dicitur in fine p. p. p.

Et dicitur quod dicitur in fine p. p. p.

Et dicitur quod dicitur in fine p. p. p.

Et dicitur quod dicitur in fine p. p. p.

Et dicitur quod dicitur in fine p. p. p.

Et dicitur quod dicitur in fine p. p. p.

Fra. Bap. Mantuan.

Bellua Lerneae longe crudelior hydra
Loucata cutem squamamis horrentibus atram
Spernere que Alcide clauam potuisset et arcum
Hec ubi consumpsit pecudes. ieiunia inani
Non patiens alio sursum attollebat in alta
Doenia deformes vultus. et sibi colla
Efflabatq; animam. qualem spirare lacunas.
Fama est infernas per regna cathartica et ozum
Ebat letiferum virus trans menia in urbem
Ac subitas hominum mortes inopinac; fata
Parturiens cives luctu afficiebat amaro
Quoq; gradiens alui immanis graue pondus agebat
Tristatur humus languebant gramina. adustis
Scipitibus florum capita inclinata cadebant
Syluaq; et arboresq; frondes contagia passe
Arebant. velut arescunt Catanensia rura
Cum vomit cethneus fumosa incendia Erater
Inuoluens rapidis nemora. arua et ouilia flammis
Quinetiam volucrum si quam grauis halitus aura
Polluerat tristi. subito quasi corde resecto
Viribus amissis alas ponebat hiulco
Gutture agens animam. terręq; allisa iacebat
Hoc super accitis post plurima funera tandem
Post varias clades in regia tecta tribunis
Consilium summo celebrant cum principe patres
Demum vltro cum multa essent citroq; loquuti
Edita consensu regis. populiq;. patrumq;
Lex humana iubet tetra duo corpora monstro
Ducta sorte dari. stellis surgentibus vnum
Sole oriente aliud: quibus exaturata quiescat.